本送信票を含み １枚

令和５年８月 28 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡市デジタルリーダーの職務命令伝達式を開催します

事業概要

市役所内部の連携や情報共有を図りながら、デジタル技術の活用やＩＣＴ関連

業務を推進するため、佐渡市職員をデジタルリーダーに任命します。

デジタルリーダーは、部単位で１名以上配置し、所属内の慣例や習慣の見直し

をはじめ、リーダー間の連携により、全庁的なデジタル技術の活用による組織の

変革を期待しているものです。

日   時 令和５年９月６日（水） 市長定例記者会見後の 11：00 頃開始を予定

会   場 佐渡市役所 ２階 市長応接室

出 席 者
デジタルリーダー（佐渡市職員 17 名）

佐渡市長、副市長（ＣＩＯ）

担   当 総務部総務課デジタル政策室 室長 椎 俊介

連 絡 先  TEL０２５９－６３－５１３９   FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００